vigência do contrato por mais 12 meses, a partir de 27/02/2026 até 27/02/2027,
podendo ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na
forma do artigo 107 da lei nº 14.133, de 2021. O contratante pagará ao contratado
pela execução do objeto deste contrato o valor mensal de R$1.664,51 (mil seiscentos
e sessenta e quatro reais e cinquenta e um centavos), totalizando o valor global de
R$19.974,12 (dezenove mil novecentos e setenta e quatro reais e doze centavos),
conforme descrito na cláusula 2.3 do contrato . Vigência: 27/02/2026 a 27/02/2027.
Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 19.974,12. Data de Assinatura: 27/02/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 27/02/2026).